令和６年（２０２４年）５月吉日

ご担当者各位

小平市立花小金井南中学校

ＰＴＡ会長   三浦 美紀

行事・給食委員長 伊東 実

標準服等リサイクル 事前準備お手伝いのお知らせ

日頃より PTA 活動にご協力いただきありがとうございます。また、行事お手伝いの募集にご協

力いただきありがとうございます。

標準服等リサイクル事前準備のお手伝いについて下記の通り日時・詳細をお知らせいたします

のでご確認ください。

記

◆日時◆

令和６年（２０２４年）６月５日（水） ９：００〜１１：００ごろ

◆場所◆

相談室（本校舎１階）

◆お手伝い当番表◆

１−１（２８）平藤 １−３（２１）佐野 ２−４（１９）栄 ２−４（３３）村井

３−３（１２）草野 ３−４（９）加藤 ３−４（２０）鈴木 ３−５（８）遠藤

３−５（２０）小林

（敬称略。カッコ数字は出席番号）

◆お手伝い内容とお願い◆

・リサイクル品の確認、種類分け、サイズ分け、ラベル貼りなどを行います。

・PTA 学級委員は 3 名参加します。ご都合により途中参加・途中退出も可能です。

・リサイクル品の点数により終了時間が前後する場合があります。

・ご都合の悪い場合は、PTA 本部（hanaminami2024@gmail.com）までご連絡ください。

以上